
Protokół Nr XLIV/2021
sesji Rady Miasta Kielce,

Która odbyła się w dniu 29 kwietnia 2021 roku,
w godz. 14.00 - 16.10, w Sali obrad Rady Miasta Kielce

im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l,
w trybie telekonferencji.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 23 Radnych.
Nieobecny: radny Arkadiusz Ślipikowski.

Do pkt I
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański otworzył
XLIV nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 29 kwietnia 2021 roku.
Przewodniczący przekazał prowadzenie nadzwyczajnej sesji Rady Miasta
Wiceprzewodniczącej Rady Miasta radnej Joannie Winiarskiej. Po sprawdzeniu
liczby Radnych zalogowanych w systemie eSesja i biorących udział w sesji
stwierdziła prawomocność obrad. Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Kielce powitała Panie i Panów Radnych, Pana Prezydenta, Panią i Panów
Wiceprezydentów, Panią Skarbnik , Pana Sekretarza, a także inne osoby
uczestniczące w obradach sesji online. Ponadto Wiceprzewodnicząca Rady
Miasta poinformowała zebranych, że sesje Rad miasta Kielce są transmitowane,
nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.
Wiceprzewodnicząca poinformowała , iż wnioskodawcy zwołania dzisiejszej
sesji złożyli wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch autopoprawek:

1) Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie założenia publicznej,
branżowej specjalnej szkoły ponadpodstawowej I stopnia dla uczniów
niedostosowanych społecznie.

2) Autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej
w Kielcach nr LXVI/1257/2006 z dnia 27 lipca 2006r., w sprawie
utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach.

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że zmiany w porządku obrad wymagają
zgody wnioskodawcy przy czym poprosiła ich o potwierdzenie zgody na
wprowadzenie autopoprawek. Zgodę wyrazili radni: Wiesław Koza, Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Joanna Winiarska.



Radna Katarzyna Czech-Kruczek złożyła wniosek formalny o sprawdzenie
kworum.

Wiceprzewodnicząca poprosiła radnych o potwierdzenie kworum.

O głos poprosił radny Michał Braun. Zwrócił się z prośbą do wnioskodawców
o przeniesienie pkt 3 na początek obrad.

Do pkt 1)
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Radna Joanna Winiarska poddała
wniosek formalny o wprowadzenie autopoprawki nr l pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 13
PRZECIW: l
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l
BRAK GŁOSU: 7
NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:

ZA: Michał Braun, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Joanna Winiarska.
PRZECIW: Anna Kibortt
WSTRZYMUJE SIĘ: Jarosław Bukowski
BRAK GŁOSU: Maciej Bursztein, Katarzyna Czech Kruczek, Dariusz Kisiel,
Wiesław Koza, Anna Myślińska,, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała.

Autopoprawka została przyjęta.

Do pkt 2)
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Joanna Winiarska poddała pod
głosowanie wniosek formalny o wprowadzenie autopoprawki nr 2.

;



Wyniki głosowania
ZA: 12
PRZECIW: O
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2
BRAK GŁOSU: 9
NIEOBECNI:!

Wyniki imienne:
ZA: Michał Braun, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna
Winiarska.
WSTRZYMUJE SIĘ: Jarosław Bukowski, Joanna Litwin
BRAK GŁOSU: Katarzyna Czech Kruczek, Kibortt Anna, Dariusz Kisiel,
Wiesław Koza, Myślińska Anna, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapala.

Radny Maciej Bursztein oddał głos do protkołu.

Rada Miasta w Kielcach przyjęła autopoprawkę.

Wiceprzewodnicząca Joanna Winiarska poddała pod głosowanie porządek
obrad uwzględniający wprowadzone zmiany.

Wyniki głosowania
ZA: 13
PRZECIW: l
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2
BRAK GŁOSU: 5
NIEOBECNI:!

Wyniki imienne:
ZA: Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Piotr
Kisiel, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
PRZECIW: Anna Kibortt
WSTRZYMUJE SIĘ: Michał Braun, Joanna Litwin
BRAK GŁOSU: Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Myślińska Anna, Karol
Wilczyński, Katarzyna Zapała.



Radny Maciej Bursztain. oddał głos do protkołu.

Do pkt II
Wiceprzewodnicząca Joanna Winiarska poprosiła radnego Marcina
Stępniewskiego o rekomendację uchwał.

Do pkt 1)
Projekt uchwały w sprawie założenia publicznej branżowej specjalnej szkoły
ponadpodstawowej I stopnia dla uczniów niedostosowanych społecznie.

W dyskusji wzięli udział:
- Marcin Stępniewski
- Michał Braun
- Anna Myślińska
- Katarzyna Zapala (Ad Vocem)
- Marian Kubik
- Anna Kibortt
- Katarzyna Czech-Kruczek
- Jarosław Bukowski
- Joanna Winiarska
- Marianna Noworycka-Gniatkowska
- Joanna Litwin
- Wiesław Koza
- Kamil Suchański
- Krystian Wojtkowiak

Wiceprzewodnicząca Joanna Winiarska ogłosiła l O min przerwy w obradach.

Głosowanie w sprawie;
Projektu uchwały w sprawie założenia publicznej branżowej specjalnej szkoły
ponadpodstawowej I stopnia dla uczniów niedostosowanych społecznie:

Wyniki głosowania;
ZA: 13
PRZECIW: 6
WSTRZYMUJE SIĘ:2
BRAK GŁOSU: l
NIEOBECNI: l



Radny Maciej Bursztain. oddał głos do protkołu.

Wyniki imienne:
ZA: Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior.Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW: Michał Braun, Jarosław Bukowski, Anna Kibortt, Joanna Litwin,
Anna Myślińska, Karol Wilczyński
WSTRZYMUJE SIĘ: Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś
BRAK GŁOSU: Piotr Kisiel,

Rada Miasta w Kielcach podjęła uchwałę sprawie założenia publicznej
branżowej specjalnej szkoły ponadpodstawowej I stopnia dla uczniów
niedostosowanych społecznie:

Radny Marcin Stępień złożył wniosek formalny w sprawie wniosku formalnego
bez dyskusji.

Głosowanie w sprawie: wniosku formalnego bez dyskusji

Wyniki głosowania;
ZA: 14
PRZECIW: 7
WSTRZYMUJE SIĘ: l
BRAK GŁOSU: O
NIEOBECNI: l

Radny Maciej Bursztein zgłosił głos za do protokołu.

Wyniki imienne:
ZAj_Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska.



PRZECIW: Michał Braun, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Joanna
Litwin, Anna Myślińska, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJE SIĘ: Jarosław Bukowski

Do pkt 2)
Projekt uchwały zmieniający uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach nr
LXVI/1257/2006 z dnia 26 lipca 2006r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego w Kielcach.

Głosowanie w sprawie;
projektu uchwały zmieniający uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach nr
LXVI/1257/2006 z dnia 26 lipca 2006r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego w Kielcach.

Wyniki głosowania;
ZA: 12
PRZECIW: 6
WSTRZYMUJE SIĘ: 4
BRAK GŁOSU: O
NIEOBECNI: l

Radny Maciej Bursztein zgłosił głos za do protokołu.

Wyniki imienne:
ZAi_Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, , Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska.
PRZECIW: Michał Braun, , Anna Kibortt, Joanna Litwin, Anna Myślińska,
Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJE SIĘ: Jarosław Bukowski, Piotr Kisiel, Katarzyna Czech-
Kruczek, Jarosław Karyś

Rada Miasta w Kielcach podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej
w Kielcach nr LXVI/1257/2006 z dnia 26 lipca 2006r. w sprawie utworzenia
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach



Do pkt 3)
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę XXXIV/783/2009 Rady Miejskiej w
Kielcach z dnia 19 marca 2009 r., w sprawie ustalenia regulaminu określającego
dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość oraz
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat,
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagrodzenia.

W dyskusji wzięli udział:
-Katarzyna Zapala -
-Piotr Kisiel
-Marcin Stępniewski
- Anna Kibortt

Radny Marcin Stępniewski złożył formalny wniosek dotyczący głosowania bez
dyskusji.

Głoswanie w sprawie:
wniosku formalnego dot. głosowania bez dyskusji.

Wyniki głosowania;
ZA: 13
PRZECIW: 8
WSTRZYMUJE SIĘ: O
BRAK GŁOSU: O
NIEOBECNI: l

Radny Maciej Bursztein zgłosił głos za do protokołu.

Wyniki imienne:
ZA:_Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Joanna Winiarska.
PRZECIW: Michał Braun, Jarosław Bukowski, , Katarzyna Czech-Kruczek,
Anna Kibortt, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Karol Wilczyński, Katarzyna
Zapała
BRAK GŁOSU: Dariusz Kisiel,



Gloswanie w sprawie;
projektu uchwały zmieniającej uchwałę XXXIV/783/2009 Rady Miejskiej w
Kielcach z dnia 19 marca 2009 r., w sprawie ustalenia regulaminu określającego
dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość oraz
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat,
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagrodzenia.

Wyniki głosowania:
ZA: 17
PRZECIW: O
WSTRZYMUJE SIĘ: 5
BRAK GŁOSU: 2
NIEOBECNI: l

Radny Maciej Bursztein zgłosił głos za do protokołu.

Wyniki imienne:
ZA^_Michał Braun, Jarosław Bukowski, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Maciej
Bursztein, , Wiesław Koza, Katarzyna Zapała , Joanna Litwin Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Joanna Winiarska.
WSTRZYMUJE SIĘ: Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Anna Myślińska, Karol
Wilczyński, : Katarzyna Czech-Kruczek

Rada Miasta w Kielcach podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę
XXXIV/783/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 2009 r.,
w sprawie ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych
stopni awansu zawodowego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia.



Do pkt III

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Joanna
Winiarska zamknęła XLIV sesję Rady Miasta Kielce w dniu 29 kwietnia 2021 r.
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